



Bindeled ApS

Jovavej 37, 6000 Kolding
CVR-nr. 32334458

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.03.2020

Torben Hjerimitslev Jæger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bindeled ApS

Jovavej 37

6000 Kolding

CVR-nr.: 32334458

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Torben Hjerimitslev Jæger, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive marketing, relateret konsulentvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 37 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		423.007	464.121
Personaleomkostninger	1	(468.259)	(486.630)
Driftsresultat		(45.252)	(22.509)
Andre finansielle omkostninger		(277)	(371)
Resultat før skat		(45.529)	(22.880)
Skat af årets resultat	2	8.720	4.892
Årets resultat		(36.809)	(17.988)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(36.809)	(17.988)
Resultatdisponering		(36.809)	(17.988)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.995	62.437
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.348	0
Udskudt skat		13.612	4.892
Tilgodehavender		93.955	67.329
Likvide beholdninger		35.266	102.559
Omsætningsaktiver		129.221	169.888
Aktiver		129.221	169.888

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(3.834)	32.975
Egenkapital		46.166	82.975
Bankgæld		3.795	436
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.565	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	7.652
Anden gæld		74.695	78.825
Kortfristede gældsforpligtelser		83.055	86.913
Gældsforpligtelser		83.055	86.913
Passiver		129.221	169.888
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	32.975	82.975
Årets resultat	0	(36.809)	(36.809)
Egenkapital ultimo	50.000	(3.834)	46.166

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	462.974	481.471
Andre omkostninger til social sikring	5.285	5.159
	468.259	486.630
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(8.720)	(4.892)
	(8.720)	(4.892)

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jova Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
